
          
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 lutego 2017 r. 

Poz. 251 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1) 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego oraz dodatków do uposażenia funkcjonariuszy 

Straży Granicznej 

Na podstawie art. 105 i art. 108 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1643, 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 60 i 244) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie uposażenia 
zasadniczego oraz dodatków do uposażenia funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. poz. 148, z późn. zm.2)) załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zasto-
sowanie do uposażeń zasadniczych należnych od dnia 1 stycznia 2017 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

  

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088).  

2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. poz. 150, z 2012 r. poz. 1200, z 2014 r. poz. 43 i 1233, 
z 2015 r. poz. 418 oraz z 2016 r. poz. 386. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 251 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 10 lutego 2017 r. (poz. 251) 

 

TABELA 

GRUP UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO FUNKCJONARIUSZY STRAŻY GRANICZNEJ 

Wyszczególnienie Mnożniki kwoty bazowej 

Lp. 
Grupa  

uposażenia zasadniczego 

Kategoria uposażenia zasadniczego 

I II 

1 19 5,371 – 

2 18 4,771 – 

3 17 3,171 3,091 

4 16 2,871 2,791 

5 15 2,571 2,491 

6 14 2,321 2,221 

7 13 2,282 2,191 

8 12 2,091 2,041 

9 11 2,041 1,991 

10 10 1,991 1,941 

11 09 1,941 1,891 

12 08 1,891 1,841 

13 07 1,841 1,791 

14 06 1,741 1,691 

15 05 1,641 1,591 

16 04 1,541 1,491 

17 03 1,441 1,391 

18 02 1,351 1,291 

19 01 1,031 0,981 

 


		2017-02-15T16:16:17+0100




